

Отгружаемые позиции

№ пп	Поз. Зак.	Плавка	Партия/Ед	Марка	Размеры	Кол-во	Ид.№	Масса нетто	Масса брутто	Номер материала
9	10	236430	407277 001	08пс	0.70 x 1250 x 2500	1	10218769621	4.670	4.760	WEB109735
10	10	236430	407277 002	08пс	0.70 x 1250 x 2500	1	10218769699	4.700	4.790	WEB109735
11	10	236430	407277 003	08пс	0.70 x 1250 x 2500	1	10218769756	4.490	4.580	WEB109735
12	10	236430	407277 004	08пс	0.70 x 1250 x 2500	1	10218769804	4.330	4.420	WEB109735
						12		53.130	54.210	

Качественные характеристики

№ пп	Кромка	Плоскостн	Точн. толщ	Точн. длин	Тип покрытия	Класс цинк.покр	Назначение	Тип консервации	Масло	Вид покрытия	Дата производства
9-12	НО	ВП	ВТ	БД	Ц	140	02	ПС	Нет	М	29.09.2023

Химический состав

№ пп	C %	Si %	Mn %	S %	P %	Alkr %
9-12	0.06	0.03	0.15	0.005	0.013	0.040

Результаты испытаний

№ пп	Предел прочности сдвига в поперек Н/мм2	Относительное удлинение дельта 4, поперек %	Прочность сцепления, 180°, вдоль	Прочность сцепления, 180°, поперек	Масса покрытия мин, г/м2	Масса покрытия средн, г/м2	Толщина покрытия мкм
9-12	408	31	УД	УД	143	144	10
№ пп	Толщина покрытия средн, мкм						
9-12	10.1						

Указанная в сертификате качества продукция соответствует действующим стандартам, техническим условиям, дополнительным требованиям спецификации (заказа). При переносе по вопросам качества ссылаться на номер сертификата.

Стан: 1701



Документ подписан электронной подписью,
Сертификат подписи
045A0050015DAFD39240CF92F2EBC598D5
Действителен с 30.11.2022 по 30.11.2023
Владелец 6564 Валдырева А.В., 29.09.2023
12:34:19
ПАО "Северсталь", г. Череповец, Мира 30

Сайт для
проверки
сертификата
check.severstal.ru

Используйте
QR-код для
проверки
подлинности
сертификата



Проверочный код 0160575837

Для проверки ЭЦП следует установить сертификат Qualified_Bin со страницы pk.stalcom.com/ru/certificates, а также Критого PDF.
Сервер проверки электронной подписи Критого Pdf <https://www.justsign.me/en/yqca/Verify/>